

Q1

Delårsrapport

Januari – mars 2025

En solid start på året

Sammanfattning första kvartalet

- Intäkterna ökade 3,5% till 20 035 MSEK (19 360) och på jämförbar bas ökade intäkterna 3,3%.
- Tjänsteintäkterna ökade 1,9% till 17 031 MSEK (16 720) och på jämförbar bas ökade tjänsteintäkterna 1,8%.
- Justerad EBITDA ökade 6,7% till 7 803 MSEK (7 312) och på jämförbar bas steg justerad EBITDA 6,7%.
- Rörelseresultatet ökade 36,4% till 3 602 MSEK (2 641).
- Periodens resultat minskade till 692 MSEK (757) och resultat per aktie minskade till 0,13 SEK (0,15), då ett ökat rörelseresultat i kvarvarande verksamhet mer än motverkades av att periodens resultat i avvecklad verksamhet var negativt till följd av en ej kassaflödespåverkande nedskrivning.
- Fritt kassaflöde ökade till 1 723 MSEK (-278).
- Nettolåneskuld/justerad EBITDA var 2,18x vid slutet av kvartalet jämfört med 2,28x föregående kvartal.
- En utdelning om 0,50 SEK per aktie betalades till aktieägarna.
- Utsikterna för 2025 är oförändrade.
- Den 25 februari 2025 ingick Telia Company ett avtal om försäljning av Tv och Media till Schibsted Media till ett kassa- och skuldfritt rörelsevärde (enterprise value) om 6,55 GSEK. Som ett resultat av detta klassificeras Tv och Media som avvecklad verksamhet och en ej kassaflödespåverkande netto-nedskrivning om 1,9 GSEK redovisades inom avvecklad verksamhet. Se not 13.

Tjänsteintäkter

17 031
(MSEK)

+1,8%
på jämförbar bas

Justerad EBITDA

7 803
(MSEK)

+6,7%
på jämförbar bas

CAPEX⁴

2 759
(MSEK)

Fritt kassaflöde

1 723
(MSEK)

Översikt¹

MSEK, förutom nyckeltal, uppgifter per aktie och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter ²	20 035	19 360	3,5	80 965
Förändring (%) jämförbar bas	3,3			
varav tjänsteintäkter	17 031	16 720	1,9	68 420
förändring (%) jämförbar bas	1,8			
Justerad EBITDA	7 803	7 312	6,7	30 892
förändring (%) jämförbar bas	6,7			
marginal (%) ²	38,9	37,8		38,2
Justerat rörelseresultat	3 463	3 028	14,4	12 918
Rörelseresultat	3 602	2 641	36,4	10 834
Periodens resultat ³	692	757	-8,6	7 781
Resultat per aktie (SEK) ³	0,13	0,15	-13,3	1,80
Utdelning per aktie, betald (SEK)	0,50	0,50		2,0
Fritt kassaflöde	1 723	-278		3 414
Fritt kassaflöde per aktie, rullande tolv månader (SEK)	1,38	2,26	-38,9	0,87
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar	2 759	3 054	-9,7	13 361

1) Kvarvarande verksamhet om inget annat anges. Tv och Media omklassificerades till avvecklad verksamhet i det första kvartalet 2025, se not 13. 2) Omräknad, se not 1. 3) Avser kvarvarande och avvecklad verksamhet. 4) CAPEX avser CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar.

VD-kommentar

"Det första hela kvartalet med vår landsledda verksamhetsmodell har varit uppmuntrande. Sammantaget presterade vår verksamhet enligt förväntningarna, med en tillväxt för tjänsteintäkterna om 1,8% och en EBITDA-tillväxt om 6,7%. Detta exkluderar Tv och Media, som vi kom överens om att avyttra till Schibsted Media, i linje med vårt fokus på vår kärnverksamhet inom telekom. Vi är fast beslutna att få ut så mycket som möjligt av vår nya struktur och av Telias unika position som en pålitlig och hållbar partner för våra kunder.

Kommersiella framsteg

I **Sverige** var trenderna i konsumentsegmentet stabila, där fiberbroadband och tv återigen drev tillväxten då vi fortsätter med vår konvergenta hushållsstrategi. Inom företagssegmentet ser vi tidiga tecken på förbättring av kundaktiviteten, även om det återstår att se om detta översätts till nya affärer med tanke på den pågående makroekonomiska osäkerheten. EBITDA-tillväxten accelererade tack vare kostnadsbesparingar till följd av det förändringsprogram som lanserades i september 2024.

I **Finland** fortsätter vi att förenkla verksamheten genom att skala ner aktiviteter som inte är kärnverksamhet. I kombination med en generellt svag makroekonomisk miljö resulterade detta i en nedgång i tjänsteintäkterna under kvartalet. Förlusterna av mobilabonnenter inom konsumentsegmentet fortsatte, men i en något minskad takt jämfört med samma period föregående år. Samtidigt har vårt fokus på små och medelstora företag resulterat i en positiv abonnemangstillväxt inom detta segment. Kostnadsbesparingar från förändringsprogrammet resulterade i lägre resurskostnader och en EBITDA-tillväxt på 6%.

Även om utvecklingen för verksamheten i **Norge** fortfarande är utmanande, var den överlag stabil under kvartalet, om än med små nedgångar i tjänsteintäkter och EBITDA på grund av motvind i vår bredbands- och tv-verksamhet. Vi gör både nätverks- och kundinriktade investeringar för att förbättra dessa trender, samtidigt som vi stärker vår kommersiella strategi samt undersöker ytterligare möjligheter till kostnadsminskningar. Tjänsteintäkter och EBITDA förväntas båda minska ytterligare under 2025 innan de förbättras, delvis på grund av ett mobilt grossistavtal som löper ut.

I **Litauen** fortsätter att visa en solid tillväxt inom mobil- och fastverksamheten, delvis hjälpt av framgången från lanseringen av ett Netflix-erbjudande under kvartalet. I kombination med en effektiv kostnadskontroll resulterade detta i en tvåsiffrig EBITDA-tillväxt.

Estland hade en liknande solid utveckling, inklusive en stark tillväxt för IT-leveranser inom offentlig sektor, vilket resulterade i en medelhög ensiffrig tillväxt för både tjänsteintäkter samt EBITDA.

Telia Towers är nu en separat redovisad verksamhet som inte längre är organiserad under Telia Sverige, Norge och Finland. Sedan Telia Towers bildades tillsammans med Alecia och Brookfield 2021 har det utvecklats väl. Idag har enheten en EBITDA på närmare 1,5 GSEK och ungefär hälften av intäkterna kommer från externa kunder.

Hållbarhetsframsteg

I januari tilldelades Telia EcoVadis Platinamedalj för tredje året i rad för sitt hållbarhetsarbete, och rankades i topp 1% av 130 000 globala företag som bedömdes utifrån 21 kriterier.

I mars lanserade vi vår plan för klimatomställning, som beskriver vår väg mot att nå nettonollutsläpp av växthusgaser till 2040. Den beskriver också hur Telias lösningar – från 5G-nät till Internet of Things – kan hjälpa kunderna att minska sitt klimatavtryck och spara energi.



Finansiella framsteg

Vi exekverar i linje med vår finansiella plan för året och har justerat vårt mål för fritt kassaflöde i februari till omkring 7,5 GSEK för att återspegla avyttringen av Tv och Media. Vår balansräkning stärktes till en skuldsättningsgrad om 2,18x, ner från 2,28x i slutet av 2024, och förväntas stärkas ytterligare när Tv och Media-transaktionen slutförs senast under Q3.

Framåtblickar

Efter kvartalets utgång ökade osäkerheten och volatiliteten på de finansiella marknaderna och i den internationella handeln till följd av de föreslagna amerikanska tullarna. Även om den europeiska telekomsektorn inte är en av de sektorer som är mest utsatta för dessa förslag, har vår verksamhet ett ömsesidigt beroende av globala leveranskedjor, valutakurser och den övergripande ekonomiska tillväxten i vår region. Vi följer situationen noga, samtidigt som vi fokuserar på det vi kan kontrollera och på det fortsatta genomförandet av vår strategiska plan.

Med nuvarande visibilitet är våra finansiella utsikter för helåret oförändrade, inklusive en tjänsteintäktsstillväxt på omkring 2 procent och en EBITDA-tillväxt på minst 5 procent, samt ett fritt kassaflöde på omkring 7,5 GSEK. I linje med våra tidigare prognoser väntas tillväxten i tjänsteintäkterna fortfarande bli något lägre under första halvåret än under andra halvåret. När det gäller EBITDA-tillväxtprofilen förväntar vi oss att den kommer att vara tiltad mot Q4, med något lägre tillväxt under Q2 och Q3.

Jag är nöjd med att se hur väl våra Telia-kollegor har levererat under en period av förändring och på den höga nivån av kundfokus i hela vår organisation. Jag vill tacka alla våra medarbetare och externa intressenter för deras fortsatta stöd, som kommer att vara ovärderligt när vi fortsätter att utveckla vår verksamhet och leverera på våra åtaganden."

Patrik Hofbauer
VD & koncernchef

I VD-kommentar är alla tillväxttal presenterade i enlighet med definitionen "jämförbar bas" och EBITDA avser justerad EBITDA, om inget annat anges. Se definitioner för ytterligare information. De fria kassaflödesutsikterna baseras på antagandet om normaliserad betald CAPEX för licenser och frekvenser om 650 MSEK per år.

Utsikter för 2025 (oförändrade)

Tjänsteintäktsstillväxt, på jämförbar bas, på omkring 2%.

Justerad EBITDA-tillväxt, på jämförbar bas, om minst 5%.

CAPEX, exklusive kostnader för licenser och frekvenser och nyttjanderättstillgångar under 14 GSEK.

Fritt kassaflöde omkring 7,5 GSEK*.

**Utsikterna för Fritt kassaflöde baseras på antagandet om normaliserad betald CAPEX för licenser och frekvenser om 650 MSEK per år.*

Skuldsättningsmål

Telia Companys mål är en nettolåneskuld/justerad EBITDA i spannet 2,0-2,5x.

Utdelningspolicy

Telia Company ämnar följa en progressiv utdelningspolicy, med ett golv om 2,00 kronor per aktie med en ambition om en låg till medelhög ensiffrig procentuell tillväxt.

Utdelning till aktieägarna för 2024

För 2024 beslutade årsstämman den 9 april 2025 om en utdelning om 2,00 SEK per aktie (2,00), totalt 7,9 GSEK (7,9). Utdelningen skall utbetalas i fyra delar om 0,50 SEK per aktie.

Första utdelningen

Årsstämman beslutade att den första delen av utdelning skulle distribueras av Euroclear Sweden den 16 april 2025.

Andra utdelningen

Årsstämman beslutade att sista dag för handel i aktien med rätt till utdelning ska vara den 29 juli 2025 och att första dag för handel i aktien utan rätt till utdelning ska vara den 30 juli 2025. Avstämningsdag hos Euroclear Sweden för rätt att erhålla utdelning kommer att bli den 31 juli 2025. Utdelningen är beräknad att betalas från Euroclear Sweden den 5 augusti 2025.

Tredje utdelningen

Årsstämman beslutade att sista dag för handel i aktien med rätt till utdelning ska vara den 28 oktober 2025 och att första dag för handel i aktien utan rätt till utdelning ska vara den 29 oktober 2025. Avstämningsdag hos Euroclear Sweden för rätt att erhålla utdelning kommer att bli den 30 oktober 2025. Utdelningen är beräknad att betalas från Euroclear Sweden den 4 november 2025.

Fjärde utdelningen

Årsstämman beslutade att sista dag för handel i aktien med rätt till utdelning ska vara den 4 februari 2026 och att första dag för handel i aktien utan rätt till utdelning ska vara den 5 februari 2026. Avstämningsdag hos Euroclear Sweden för rätt att erhålla utdelning kommer att bli den 6 februari 2026. Utdelningen är beräknad att betalas från Euroclear Sweden den 11 februari 2026.

Koncernöversikt, första kvartalet 2025

Intäkter och resultat

Intäkterna ökade 3,5% till 20 035 MSEK (19 360) och på jämförbar bas ökade intäkterna 3,3%.

Tjänsteintäkterna ökade 1,9% till 17 031 MSEK (16 720) och på jämförbar bas ökade tjänsteintäkterna 1,8% drivet av tillväxt för Sverige, Baltikum samt Övrig verksamhet.

Justerad EBITDA steg 6,7% till 7 803 MSEK (7 312) och den justerade EBITDA-marginalen ökade till 38,9% (37,8). På jämförbar bas ökade justerad EBITDA 6,7% drivet av de flesta enheter, men främst av Sverige.

Rörelseresultat ökade till 3 602 MSEK (2 641).

Justeringsposter som påverkar rörelseresultatet uppgick till 139 MSEK (-386), se not 2.

Justerat rörelseresultat ökade till 3 463 MSEK (3 028).

Finansiella poster uppgick till -769 MSEK (-1 221) varav -698 MSEK (-1 074) hänförliga till räntenettet. Minskningen av räntenettet var främst hänförlig till lägre skulder.

Inkomstskatter uppgick till -557 MSEK (-308) och den effektiva skattesatsen var 19,7% (21,7).

Periodens resultat från kvarvarande verksamhet uppgick till 2 275 MSEK (1 112) och **Periodens resultat från avvecklad verksamhet** uppgick till -1 583 MSEK (355), se not 13.

Övrigt totalresultat minskade till -359 MSEK (2 448). Det första kvartalet 2025 var huvudsakligen påverkat av negativa valutakursförändringar medan det första kvartalet 2024 främst var påverkat av positiva omvärderingar av förmånsbestämda pensionsplaner.

Kassaflöde, kvarvarande och avvecklad verksamhet

Kassaflöde från löpande verksamhet ökade till 6 277 MSEK (3 503) då det första kvartalet 2025 var påverkat av positivt bidrag från rörelsekapital medan rörelsekapitalet i första kvartalet 2024 var påverkat negativt av minskad balans avseende leverantörsfinansiering.

Kassaflöde från investeringsverksamhet minskade till -3 692 MSEK (226) då det första kvartalet 2024 var påverkat av nettoavyttringar av kortfristiga placeringar.

Kassaflöde från finansieringsverksamhet förbättrades till -3 791 MSEK (-11 163) främst beroende på lägre återbetalning av lån.

Fritt kassaflöde, kvarvarande verksamhet

Fritt kassaflöde ökade till 1 723 MSEK (-278) främst påverkat av lönsam tillväxt, positivt bidrag från rörelsekapital och lägre betald ränta.

Finansiell ställning

CAPEX exklusive nyttjanderättstillgångar från kvarvarande verksamhet, minskade till 2 762 MSEK (3 056). CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar från kvarvarande verksamhet, minskade till 2 759 MSEK (3 054). Betald CAPEX från kvarvarande verksamhet ökade till 3 847 MSEK (3 337).

Nettolåneskuld från kvarvarande och avvecklad verksamhet uppgick till 69 966 MSEK vid utgången av det första kvartalet (71 378 vid utgången av det fjärde kvartalet 2024). Nettolåneskuld i relation till justerad EBITDA minskade till 2,18x jämfört med 2,28x vid utgången av det fjärde kvartalet 2024. Se not 7.

Goodwill och övriga immateriella tillgångar minskade till 58 906 MSEK (65 442), främst påverkade av omklassificeringen av Tv och Media till Tillgångar som innehas för försäljning.

Materiella anläggningstillgångar minskade till 66 806 MSEK (68 833), främst på grund av avskrivningar och valutakurseffekter, delvis motverkat av investeringar.

Långfristiga film- och programrättigheter minskade till - MSEK (2 503), på grund av omklassificeringen av Tv och Media till Tillgångar som innehas för försäljning.

Långfristiga räntebärande fordringar minskade till 2 965 MSEK (4 880) främst på grund av nettoförsäljningar av obligationer och marknadsvärdeförändringar på derivat.

Kortfristiga film- och programrättigheter minskade till - MSEK (1 935), på grund av omklassificeringen av Tv och Media till Tillgångar som innehas för försäljning.

Tillgångar som innehas för försäljning ökade till 9 151 MSEK (-) då Tv och Media klassificerades som avvecklad verksamhet samt att innehavet i Marshall Group klassificerades som innehav för försäljning. Se not 13.

Långfristiga lån minskade till 81 826 MSEK (87 826) främst påverkat av valutakurs- och ränteeffekter på emitterade obligationer och derivat samt omklassificering till kortfristiga lån.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder, aktuella skattekulder och kortfristiga avsättningar minskade till 25 958 MSEK (31 015) främst till följd av betald utdelningsskuld, minskade leverantörsskulder och minskad kortfristig skuld kopplat till film- och programrättigheter till följd av omklassificeringen av Tv och Media till skulder som innehas för försäljning.

Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning ökade till 2 510 MSEK (-) då Tv och Media klassificerades som avvecklad verksamhet. Se not 13.

Väsentliga händelser under det första kvartalet

- Den 20 januari 2025 tillkännagav Telia Company att Holger Haljand utnämns till Senior Vice President, chef för Telia Finland och medlem av koncernledningen, från den 1 februari 2025. Giedrė Kaminskaitė-Salters utnämndes till Senior Vice President, chef för Telia Baltikum och medlem av koncernledningen som representant för både Litauen och Estland.
- Den 24 januari 2025 tillkännagavs att Telia Company ingått ett avtal om att sälja sitt innehav om 9,6% av aktierna i Marshall Group till HongShan Group för 101 MEUR (1,15 GSEK). Se not 13.
- Den 30 januari 2025 tillkännagav Telia Company att Bjørn Ivar Moen utnämns till Senior Vice President, chef för Telia Norge och medlem av koncernledningen, senast från den 1 januari 2026.
- Den 13 februari 2025 tillkännagav Telia Company att Andre Visse har utsetts till chef för Telia Estland från den 1 mars 2025.
- Den 25 februari 2025 tillkännagav Telia Company att ett avtal ingåtts avseende en försäljning av Tv och Media-verksamheten till Schibsted Media till ett försäljningspris motsvarande ett kassa- och skuldfritt rörelsevärde (enterprise value) om 6,55 GSEK. Transaktionen förväntas slutföras senast under det tredje kvartalet 2025 efter sedvanliga myndighetsgodkännanden. Se not 13.
- Den 7 mars 2025 tillkännagav Telia Company utnämningen av Morten Karlsen Sørby som tillförordnad chef för Telia Norge.

Väsentliga händelser efter utgången av det första kvartalet

- Den 9 april 2025 tillkännagav Telia Company de beslut som fattades på årsstämman, inklusive implementeringen av ett långsiktigt incitamentsprogram 2025/2028.

Sverige

I **kvartalet** rankades Telias mobilnät återigen som det bästa i landet och topp fem globalt enligt det oberoende benchmarkingföretaget umlaut och Telia utsågs för det 15:e året i rad till det mest hållbara varumärket i branschen enligt Sustainable Brand Index 2025. Telia tillkännagav även ambitionen att ytterligare förbättra kapacitet och täckning längs det svenska järnvägsnätet med målet att den ska vara helt täckt år 2030. Efter en lyckosam första fas fortsatte Telias och Ellevios samarbete till nästa del av det fleråriga projektet som har som mål att skapa ett smartare elnät genom att uppgradera Ellevios elektriska transformatorstationer.

Antalet mobila avtalsabonnemang exklusive M2M-tjänster minskade med ~12 000 i kvartalet, drivet av företagssegmentet. Antalet tv-abonnemang ökade med ~23 000 och antalet bredbandsabonnemang minskade med ~3 000 i kvartalet.

Intäkterna på jämförbar bas ökade 2,2% drivet främst av ökade tjänsteintäkter samt till viss del även ökad försäljning av hårdvara.

Tjänsteintäkterna på jämförbar bas ökade 2,0 % då en mindre nedgång om 0,6% för de mobila tjänsteintäkterna mer än väl kompensades av att intäkterna från de fasta tjänsterna ökade med 3,4%. Detta som ett resultat av att intäkterna från tv växte med 14,8% från både kundbas- och ARPU-expansion, men även från att företagslösningar växte med 12,2% vilket mer än väl kompenserade för en fortsatt nedgång för intäkterna från fast telefoni.

Justerad EBITDA marginal steg till 38,1% (35,8) och på jämförbar bas ökade justerad EBITDA 8,5% drivet av både tjänsteintäktstillväxt samt signifikant lägre operationella kostnader, främst relaterat till lägre kostnadsallokeringar från centrala funktioner drivet av förändringsprogrammet.

CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar, minskade 10,6% till 905 MSEK (1 013).

Översikt

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter	8 894	8 707	2,2	35 392
Förändring (%) jämförbar bas	2,2			
varav tjänsteintäkter (externa)	7 790	7 637	2,0	30 798
förändring (%) jämförbar bas	2,0			
Justerad EBITDA	3 385	3 120	8,5	13 256
marginal (%)	38,1	35,8		37,5
förändring (%) jämförbar bas	8,5			
Justerat rörelseresultat ¹	1 759	1 449	21,4	6 347
Rörelseresultat	1 941	1 371	41,5	6 046
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar ¹	905	1 013	-10,6	4 332
Abonnemang (tusental)²				
Mobil	9 049	8 814	2,7	9 002
avtalsabonnemang, exkl. maskin-till-maskin	3 840	3 884	-1,1	3 853
avtalsabonnemang, maskin-till-maskin	4 671	4 359	7,2	4 593
förbetalda abonnemang	537	571	-5,9	556
Fast telefoni	213	297	-28,4	229
Bredband	1 391	1 376	1,1	1 393
Tv	1 138	1 051	8,3	1 115
ARPU, (SEK)				
Mobil (avtalsabonnemang) ¹	237	238	-0,3	240
Bredband	346	346	0,0	347
Tv	245	232	5,6	237
Anställda ¹	4 416	4 635	-4,7	4 514

1) Omräknad, se not 1.

2) Avser den utgående balansen för respektive period.

Finland

I kvartalet utsågs Holger Haljand, tidigare ansvarig för Telias verksamhet i Estland, till VD för Telia Finland. Telia deltog i eventet NATO TIDE Sprint, och under en övning i Lappland utrustades ett bepansrat fordon med fjärrstyrda egenskaper och styrdes under hög hastighet från ett avstånd på nästan 100 kilometer genom att använda en dedikerad del av Telia's 5G nät. Efter att ha sett en rekordstor ökning av aktiva användare förra året har Telias mobilcertifikat fortsatt att öka i popularitet under 2025 och används idag av kunder för identifiering avseende olika onlinetjänster upp till 2,5 miljoner gånger i månaden.

Antalet mobila avtalsabonnemang exklusive M2M-tjänster minskade med ~22 000 i kvartalet delvis drivet av ett tapp om ~7 000 mobila bredbandsabonnemang. Antalet tv-abonnemang förblev oförändrat och antalet bredbandsabonnemang ökade med ~1 000 i kvartalet.

Intäkterna på jämförbar bas minskade 0,7% från en nedgång i tjänsteintäkterna, delvis motverkat av ökad försäljning av hårdvara.

Tjänsteintäkterna på jämförbar bas minskade 1,9% delvis på grund av att de mobila tjänsteintäkterna minskade 0,4%, men främst av att de fasta tjänsteintäkterna minskade 3,3%. Det sistnämnda då tillväxt för bredband och Övriga tjänsteintäkter mer än motverkades av lägre intäkter från företagslösningar främst till följd utav den pågående avvecklingen av e-faktureringsverksamheten.

Justerad EBITDA marginal ökade till 31,4% (29,4) och justerad EBITDA på jämförbar bas ökade 5,6% då den negativa påverkan från lägre tjänsteintäkter mer än väl komparerades av en lägre kostnadsnivå, främst relaterat till resurser som en följd av förändringsprogrammet.

CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderätts-tillgångar, ökade 13,0% till 321 MSEK (284).

Översikt

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter	3 756	3 753	0,1	15 507
Förändring (%) jämförbar bas	-0,7			
varav tjänsteintäkter (externa)	3 276	3 317	-1,3	13 532
förändring (%) jämförbar bas	-1,9			
Justerad EBITDA	1 180	1 102	7,1	4 634
marginal (%)	31,4	29,4		29,9
förändring (%) jämförbar bas	5,6			
Justerat rörelseresultat	349	262	33,6	1 176
Rörelseresultat	325	243	33,6	803
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar ¹	321	284	13,0	1 521
Abonnemang, (tusental)²				
Mobil	3 058	3 086	-0,9	3 115
avtalsabonnemang, exkl. maskin-till-maskin	2 475	2 541	-2,6	2 497
avtalsabonnemang, maskin-till-maskin	486	452	7,6	515
förbetalda abonnemang	97	93	3,7	103
Fast telefoni	9	11	-21,7	9
Bredband	619	606	2,0	617
Tv	650	659	-1,4	651
ARPU, (EUR)				
Mobil (avtalsabonnemang) ¹	19,1	18,8	1,4	18,9
Bredband	11,6	11,1	4,6	11,4
Tv	7,0	7,0	0,6	6,9
Anställda ¹	2 329	2 656	-12,3	2 489

1) Omräknad, se not 1.

2) Avser den utgående balansen för respektive period.

Norge

I **kvartalet** och i samband med världsmästerskapet i skidåkning stärkte Telia sitt befintliga 5G-nät i och runt skidstadion Granåsen i Trondheim, vilket säkerställde en bra kundupplevelse för publiken och att NRK kunde producera avancerade sändningar över Telias 5G SA-nät. Dessutom testade Telia även hastigheten i sitt transportnät och uppnådde 1,6 terabit per sekund i en enskild optisk kanal mellan Oslo och Trondheim, en hastighet som är bland de bästa i världen på detta avstånd. Telia och TV 2 kunde inte komma överens om ett nytt distributionsavtal och Telia plockade därför bort TV 2:s kanaler och streamingtjänster från sina tv-tjänster från mars 2025.

Antalet mobila avtalsabonnemang exklusive M2M-tjänster minskade med ~6 000 i kvartalet främst drivet av konsumentsegmentet. Antalet tv-abonnemang minskade med ~3 000 och antalet bredbandsabonnemang ökade med ~1 000 i kvartalet.

Intäkterna på jämförbar bas minskade 1,0% på grund av lägre tjänsteintäkter samt minskad försäljning av hårdvara.

Tjänsteintäkterna på jämförbar bas minskade 0,7% då tillväxt om 0,8% för de mobila tjänsteintäkterna mer än motverkades av att de fasta tjänsteintäkterna minskade 4,1% främst drivet av lägre intäkter från tv och bredband.

Justerad EBITDA marginal minskade till 45,8% (46,1) och justerad EBITDA på jämförbar bas minskade 1,7% då lägre operationella kostnader inte fullt ut kunde motverka den negativa effekten från nedgången för tjänsteintäkterna.

CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar minskade 6,8% till 489 MSEK (525).

Översikt

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter	3 415	3 512	-2,8	14 307
Förändring (%) jämförbar bas	-1,0			
varav tjänsteintäkter (externa)	2 985	3 063	-2,5	12 403
förändring (%) jämförbar bas	-0,7			
Justerad EBITDA	1 564	1 619	-3,4	6 692
marginal (%)	45,8	46,1		46,8
förändring (%) jämförbar bas	-1,7			
Justerat rörelseresultat	556	668	-16,7	2 347
Rörelseresultat	555	619	-10,4	2 198
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar ¹	489	525	-6,8	2 310
Abonnemang, (tusental)²				
Mobil	2 368	2 355	0,6	2 376
avtalsabonnemang, exkl. maskin-till-maskin	1 869	1 883	-0,7	1 875
avtalsabonnemang, maskin-till-maskin	237	196	20,9	232
förbetalda abonnemang	262	276	-5,0	269
Fast telefoni	12	13	-6,3	13
Bredband	481	492	-2,4	480
Tv	454	466	-2,5	457
ARPU, (NOK)				
Mobil (avtalsabonnemang) ¹	282	278	1,5	279
Bredband	249	249	0,1	253
Tv	295	300	-1,8	298
Anställda ¹	1 426	1 451	-1,7	1 461

1) Omräknad, se not 1.

2) Avser den utgående balansen för respektive period.

Litauen

I **kvartalet** infördes registreringskrav för förbetalda abonnemang för alla operatörer och Telia lanserade nya attraktiva och flexibla dataroaming-paket för resenärer utanför EU. Telia lanserade även ett exklusivt samarbete med Netflix, vilket innebar att det blev ännu enklare för Telias kunder att få tillgång till Netflix-innehåll. Dessutom utnämnde Shopper Quality Telia's kundtjänst till den bästa bland teleoperatörerna i landet.

Antalet mobila avtalsabonnemang exklusive M2M-tjänster ökade med ~10 000 i kvartalet. Antalet tv-abonnemang minskade med ~2 000 och antalet bredbandsabonnemang minskade med ~3 000 i kvartalet.

Intäkterna på jämförbar bas ökade 1,0% då högre tjänsteintäkter mer än väl kompenserade för lägre försäljning av hårdvara.

Tjänsteintäkterna på jämförbar bas ökade 3,8% drivet både av de mobila tjänsteintäkterna, vilka ökade 7,0% från både högre ARPU och en expanderande bas av avtalsabonnemang, och av att de fasta tjänsteintäkterna ökade 1,7%, främst från tillväxt för bredband och företagslösningar.

Justerad EBITDA marginal ökade till 42,2% (38,4) och justerad EBITDA på jämförbar bas ökade 9,9% som en följd av tillväxten för tjänsteintäkterna samt minskade operationella kostnader, delvis på grund av förändringsprogrammet.

CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar, minskade 46,5% till 99 MSEK (185).

Översikt

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter	1 366	1 331	2,6	5 618
Förändring (%) jämförbar bas	1,0			
varav tjänsteintäkter (externa)	1 117	1 058	5,6	4 439
förändring (%) jämförbar bas	3,8			
Justerad EBITDA	576	511	12,8	2 121
marginal (%)	42,2	38,4		37,8
förändring (%) jämförbar bas	9,9			
Justerat rörelseresultat	362	307	18,0	1 269
Rörelseresultat	356	300	18,6	1 227
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar ¹	99	185	-46,5	671
Abonnemang, (tusental)²				
Mobil	1 667	1 626	2,5	1 703
avtalsabonnemang, exkl. maskin-till-maskin	1 066	1 013	5,3	1 056
avtalsabonnemang, maskin-till-maskin	352	307	14,6	342
förbetalda abonnemang	249	306	-18,8	304
Fast telefoni	133	151	-11,8	138
Bredband	417	425	-1,8	420
Tv	258	260	-0,8	259
ARPU, (EUR)				
Mobil (avtalsabonnemang) ¹	12,6	12,3	2,2	12,5
Bredband	15,5	14,5	6,4	14,9
Tv	12,7	12,1	4,7	12,2
Anställda ¹	1 512	1 672	-9,6	1 539

1) Omräknad, se not 1.

2) Avser den utgående balansen för respektive period.

Estland

I **kvartalet** införlivades Netflix i Telias erbjudanden inom TV-streaming, vilket resulterade i nya attraktiva och mycket användarvänliga erbjudanden baserade på det hyllade innehållet. Telia blev även utsett till den bästa arbetsgivaren inom IT och telekomsektorn samt som nummer fyra i den övergripande rankingen enligt CV.ee. Som ett bevis på överlägsen kundservice vann Telias kundtjänst titeln bästa kundtjänst enligt en undersökning utförd av Heateenindus.ee.

Antalet mobila avtalsabonnemang exklusive M2M-tjänster ökade med ~2 000 i kvartalet. Antalet tv-abonnemang minskade med ~3 000 och antalet bredbandsabonnemang minskade med ~1 000 i kvartalet.

Intäkterna på jämförbar bas ökade 2,8% då ökade tjänsteintäkter mer än väl kompenenserade för en minskad försäljning av hårdvara.

Tjänsteintäkterna på jämförbar bas ökade 4,6% då de mobila tjänsteintäkterna steg 3,5% till följd av en ökad bas av avtalsabonnemang samt högre ARPU, och de fasta tjänsteintäkterna steg 5,5% främst drivet av ökade intäkter från bredband, företagslösningar samt Övriga tjänsteintäkter.

Justerad EBITDA marginal ökade till 41,9% (41,2) och justerad EBITDA på jämförbar bas steg 4,5% drivet av tillväxten för tjänsteintäkterna samt lägre operationella kostnader. Den justerade EBITDA-marginalen var även positivt påverkad av lägre försäljning av hårdvara.

CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderätts-tillgångar, ökade 10,1% till 92 MSEK (84).

Översikt

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter	1 025	981	4,5	4 095
Förändring (%) jämförbar bas	2,8			
varav tjänsteintäkter (externa)	888	834	6,4	3 488
förändring (%) jämförbar bas	4,6			
Justerad EBITDA	430	404	6,3	1 683
marginal (%)	41,9	41,2		41,1
förändring (%) jämförbar bas	4,5			
Justerat rörelseresultat	262	235	11,1	978
Rörelseresultat	261	233	12,0	939
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar ¹	92	84	10,1	559
Abonnemang, (tusental)²				
Mobil	1 310	1 274	2,8	1 317
avtalsabonnemang, exkl. maskin-till-maskin	669	652	2,6	667
avtalsabonnemang, maskin-till-maskin	525	497	5,7	525
förbetalda abonnemang	115	125	-7,5	125
Fast telefoni	155	173	-10,7	162
Bredband	266	270	-1,4	267
Tv	183	190	-3,5	186
ARPU, (EUR)				
Mobil (avtalsabonnemang) ¹	12,5	12,3	1,4	12,5
Bredband	22,8	21,8	4,7	22,4
Tv	14,5	13,4	8,1	14,0
Anställda ¹	1 231	1 390	-11,4	1 234

1) Omräknad, se not 1.

2) Avser den utgående balansen för respektive period.

Övrig verksamhet

Övrig verksamhet består av Telias mobilverksamhet i Lettland (LMT), fastlinje-verksamheten i Lettland (Tet) vilket är ett intressebolag, Telia Towers, Telia Finance samt koncernfunktioner. Intäkter från tjänster under en övergångsperiod och hårdvaruförsäljning till de sålda danska enheterna samt hänförliga kostnader redovisas inom kvarvarande verksamhet inom Övrig verksamhet.

Intäkterna på jämförbar bas ökade 40,7% drivet främst av ökade intäkter från tjänster och försäljning av hårdvara relaterat till avtalet avseende utförande av tjänster till Norlys. Se not 4.

Justerad EBITDA marginal minskade till 42,3% (51,5) främst på grund av ökad försäljning av hårdvara och justerad EBITDA på jämförbar bas ökade 21,5% främst på grund av en positiv utveckling för Lettland,

Telia Towers samt tjänsteintäktstillväxt relaterad till avtalet avseende utförande av tjänster till Norlys.

I Lettland ökade intäkterna på jämförbar bas 3,4% då ökade tjänsteintäkter motverkade lägre försäljning av hårdvara. Justerad EBITDA på jämförbar bas ökade 6,5% drivet av tillväxten för tjänsteintäkterna. Antalet mobila avtalsabonnemang exklusive M2M-tjänster ökade med ~4 000 i kvartalet

För Telia Towers ökade intäkterna, externa och interna, på jämförbar bas 6,6% främst drivet av Sverige och Norge där prisökningar för både interna och externa kunder gav effekt i januari. Justerad EBITDA på jämförbar bas steg 8,0% drivet av ökningen för intäkterna samt lägre kostnader.

Översikt

Övrig verksamhet

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter	1 579	1 077	46,6	6 046
Förändring (%) jämförbar bas	40,7			
Justerad EBITDA	667	555	20,4	2 505
marginal (%)	42,3	51,5		41,4
förändring (%) jämförbar bas	21,5			
Resultat från intressebolag	-27	30	-191,4	117
Justerat rörelseresultat	176	108	63,2	802
Rörelseresultat	165	-126		-378
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar ¹	852	967	-11,9	3 965
Anställda ¹	4 126	4 736	-12,9	4 432

1) Omräknad, se not 1.

Varav Lettland

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter	805	766	5,1	3 420
Förändring (%) jämförbar bas	3,4			
Justerad EBITDA	255	236	8,2	1 077
förändring (%) jämförbar bas	6,5			
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar ¹	144	151	-4,8	677
Operationell data (tusental)²				
Avtalsabonnemang, exkl. maskin-till-maskin	834	824	1,2	830

1) Omräknad, se not 1. 2) Avser den utgående balansen för respektive period.

Varav Telia Towers

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Δ (%)	Jan-dec 2024
Intäkter, externa och interna	577	543	6,3	2 199
Förändring (%) jämförbar bas	6,6			
Justerad EBITDA	385	355	8,3	1 469
förändring (%) jämförbar bas	8,0			
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar	70	77	-9,1	371
Operationell data				
Antal siter ¹	8 077	7 961	1,4	8 070
Uthyrningsgrad	2,28x	2,32x		2,28x

1) Avser den utgående balansen för respektive period.

Avvecklad verksamhet (Tv och Media/Danmark)

Den 25 februari 2025 tillkännagav Telia Company att ett avtal ingåtts avseende en försäljning av Tv och Media-verksamheten, inklusive varumärkena TV4 i Sverige och MTV i Finland, till Schibsted Media. Baserat på det undertecknade försäljningsavtalet är segmentet Tv och Media klassificerat som innehav för försäljning och avvecklad verksamhet från den 25 februari 2025.

Som en konsekvens av avtalet kommer Mathias Berg, Senior Vice President, Head of TV and Media, från 1 maj 2025 inte längre vara en del av Telia Companys koncernledning. Mathias Berg kommer att rapportera direkt till Telia Companys VD och koncernchef Patrik Hofbauer till dess att transaktionen har slutförts.

Tv och Media ökade intäkterna till 1 959 MSEK (1 915) och justerad EBITDA ökade till 137 MSEK (-167) drivet av minskade kostnader för innehåll samt ett fortsatt bra momentum för den digitala transformationen.

Den 2 april 2024 slutfördes försäljningen av Telia Companys verksamhet och nåttillgångar i Danmark till Norlys a.m.b.a. Verksamheten och nåttillgångarna i Danmark som såldes var klassificerade som innehav för försäljning och avvecklad verksamhet sedan den 15 september 2023. Danska enheter som inte såldes inkluderas i Övrig verksamhet inom kvarvarande verksamhet.

Översikten för avvecklad verksamhet presenteras i sammandrag. För mer information avseende avyttringen och om avvecklad verksamhet se not 13.

Översikt

MSEK, förutom marginaler, operativ data och förändringar (Δ)	Jan-mar 2025 ¹	Jan-mar 2024 ²	Δ (%)	Jan-dec 2024 ²
Intäkter	1 959	3 187	-38,5	9 436
Justerad EBITDA	137	191	-28,3	811
marginal (%)	7,0	6,0	16,7	8,6
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar	31	200	-84,5	328

1) Innehåller Tv och Media. 2) Innehåller Tv och Media samt Danmark.

Koncernens totalresultatrapporter i sammandrag

MSEK, förutom uppgifter per aktie och antal aktier	Not	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	3, 4	20 035	19 360	80 965
Inköpta varor och tjänster		-6 830	-6 357	-27 918
Personalkostnader		-3 136	-3 432	-13 990
Övriga externa kostnader		-2 346	-2 503	-9 895
Övriga rörelseintäkter/-kostnader, netto		220	-142	141
EBITDA		7 942	6 925	29 303
Avskrivningar och nedskrivningar		-4 365	-4 321	-18 589
Resultat från intressebolag och joint ventures		25	37	120
Rörelseresultat	3	3 602	2 641	10 834
Finansiella poster, netto		-769	-1 221	-4 600
Resultat efter finansiella poster		2 833	1 420	6 234
Inkomstskatter		-557	-308	-1 313
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet		2 275	1 112	4 921
Periodens resultat från avvecklad verksamhet	13	-1 583	-355	2 859
Summa periodens resultat		692	757	7 781
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatet:				
Valutakursdifferenser, kvarvarande verksamhet		-1 410	217	64
Valutakursdifferenser, avvecklad verksamhet		157	174	119
Kassaflödessäkringar		-24	259	-213
Kostnad för säkring		34	-9	-226
Skuldinstrument värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat		0	-2	-2
Inkomstskatter avseende poster som kan komma att omklassificeras		-271	245	300
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet:				
Egetkapitalinstrument värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat		680	-	19
Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner		612	1 964	3 573
Inkomstskatter avseende poster som inte kommer att omklassificeras		-137	-401	-732
Övrigt totalresultat		-359	2 448	2 902
Summa totalresultat		333	3 205	10 683
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderbolagets ägare		510	598	7 079
Innehav utan bestämmande inflytande		183	160	702
Summa totalresultat hänförligt till:				
Moderbolagets ägare		397	2 805	9 799
Innehav utan bestämmande inflytande		-64	400	884
Resultat per aktie (SEK), före och efter utspädning		0,13	0,15	1,80
varav kvarvarande verksamhet, före och efter utspädning		0,53	0,24	1,07
Antal aktier (tusental)				
Utestående vid periodens utgång	6	3 932 109	3 932 109	3 932 109
Vägt genomsnitt, före och efter utspädning		3 932 109	3 932 109	3 932 109
Justerad EBITDA	2, 15	7 803	7 312	30 892
Justerat rörelseresultat	2, 15	3 463	3 028	12 918

Koncernens balansrapporter i sammandrag

MSEK	Not	31 mar 2025	31 dec 2024
Tillgångar			
Goodwill och övriga immateriella tillgångar	5	58 906	65 442
Materiella anläggningstillgångar	5	66 806	68 833
Långfristiga film- och programrättigheter		-	2 503
Nyttjanderättstillgångar	5	16 401	17 181
Andelar i intressebolag och joint ventures, tillgångar för pensionsåtaganden och övriga anläggningstillgångar	9	11 899	10 964
Uppskjutna skattefordringar		639	1 075
Långfristiga räntebärande fordringar	7, 9	2 965	4 880
Summa anläggningstillgångar		157 616	170 877
Kortfristiga film- och programrättigheter		-	1 935
Varulager		1 913	1 869
Kundfordringar, övriga fordringar och aktuella skattefordringar	9	13 062	13 998
Kortfristiga räntebärande fordringar	7, 9	6 123	5 780
Likvida medel	7, 9	8 389	9 812
Tillgångar som innehas för försäljning	13	9 151	-
Summa omsättningstillgångar		38 638	33 395
Summa tillgångar		196 255	204 272
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare		55 846	55 439
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		3 679	3 918
Summa eget kapital		59 526	59 357
Långfristiga lån	7, 8, 9	81 826	87 826
Uppskjutna skatteskulder		8 721	9 079
Avsättningar för pensioner och övriga långfristiga avsättningar		5 194	5 697
Övriga långfristiga skulder		1 008	1 190
Summa långfristiga skulder		96 749	103 793
Kortfristiga lån	7, 8, 9	11 513	10 108
Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder, aktuella skatteskulder och kortfristiga avsättningar	9, 12	25 958	31 015
Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning	12, 13	2 510	-
Summa kortfristiga skulder		39 980	41 122
Summa eget kapital och skulder		196 255	204 272

Koncernens kassaflödesrapporter i sammandrag

MSEK	Not	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Periodens resultat		692	757	7 781
Justeringar		6 445	5 515	22 266
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital		7 137	6 272	30 046
Ökning/minskning av tillgångar och skulder hänförliga till film- och programrättigheter ¹		320	-550	388
Ökning/minskning av övriga rörelsefordringar, rörelseskulder och varulager		512	-652	-3 485
Förändring av rörelsekapital		832	-1 202	-3 097
Avskrivningar och nedskrivningar av film- och programrättigheter ¹		-1 692	-1 567	-5 753
Kassaflöde från löpande verksamhet		6 277	3 503	21 196
<i>varav avvecklad verksamhet</i>		<i>-61</i>	<i>-470</i>	<i>1 076</i>
Betald CAPEX (Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar)		-3 872	-3 561	-13 889
Avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	13	202	7	242
Avyttring av verksamheter och övriga egetkapitalinstrument	13	-459	1	8 071
Lämnade lån och andra liknande investeringar		-93	-374	-3 438
Återbetalning av lämnade lån och andra liknande investeringar		984	437	6 524
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet		-454	3 716	6 598
Summa kassaflöde från investeringsverksamhet		-3 692	226	4 107
<i>varav avvecklad verksamhet</i>		<i>-22</i>	<i>-122</i>	<i>-244</i>
Kassaflöde före finansieringsverksamhet		2 585	3 729	25 303
Utdelning betald till moderbolagets ägare		-1 966	-1 966	-7 864
Utdelning betald till ägare av innehav utan bestämmande inflytande		-174	-175	-491
Upptagna lån		163	35	79
Amorterade lån		-823	-13 107	-19 883
Kassaflöde från övrig finansieringsverksamhet		-992	4 050	818
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		-3 791	-11 163	-27 341
<i>varav avvecklad verksamhet</i>		<i>-26</i>	<i>-31</i>	<i>-441</i>
Periodens kassaflöde		-1 206	-7 434	-2 037
<i>varav avvecklad verksamhet</i>		<i>-110</i>	<i>-623</i>	<i>391</i>
Likvida medel, ingående balans		9 813	11 764	11 764
Periodens kassaflöde		-1 206	-7 434	-2 037
Valutakursdifferens i likvida medel		-217	137	85
Likvida medel, utgående balans		8 389	4 468	9 812
<i>varav kvarvarande verksamhet</i>		<i>8 389</i>	<i>3 783</i>	<i>9 812</i>
<i>varav avvecklad verksamhet</i>		<i>-</i>	<i>685</i>	<i>-</i>

Se not 15 avsnitt Fritt kassaflöde för mer information.

1) Totalt kassautflöde från förvärvade film- och programrättigheter är summan av Ökning/minskning av tillgångar och skulder hänförliga till film- och programrättigheter och Avskrivningar och nedskrivningar av film- och programrättigheter.

Koncernens rapporter över förändringar i eget kapital i sammandrag

MSEK	Moderbolagets ägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2024	53 468	3 526	56 994
Utdelningar	-	-175	-175
Aktierelaterade ersättningar	7	-	7
<i>Summa transaktioner med ägare</i>	<i>7</i>	<i>-175</i>	<i>-168</i>
Summa totalresultat	2 805	400	3 205
Utgående balans 31 mars 2024	56 280	3 751	60 031
Utdelningar	-7 864	-316	-8 181
Aktierelaterade ersättningar	27	-	27
<i>Summa transaktioner med ägare</i>	<i>-7 838</i>	<i>-316</i>	<i>-8 154</i>
Summa totalresultat	6 994	484	7 478
Egetkapitaltransaktioner i intressebolag	3	-	3
Utgående balans 31 december 2024	55 439	3 918	59 357
Utdelningar	-	-174	-174
Aktierelaterade ersättningar	9	-	9
<i>Summa transaktioner med ägare</i>	<i>9</i>	<i>-174</i>	<i>-165</i>
Summa totalresultat	397	-64	333
Utgående balans 31 mars 2025	55 846	3 679	59 526

Not 1.

Redovisningsnorm

Allmänt

Telia Company-koncernen tillämpar IFRS Accounting Standards såsom de antagits av EU. De finansiella rapporterna för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt rekommendationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer och andra uttalanden utgivna av Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering. Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen. Tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är desamma som de som tillämpades i Årsredovisningen 2024.

Alla belopp i denna rapport är angivna i miljoner svenska kronor (MSEK) om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma. Om inte annat anges presenteras jämförelsesiffror i denna rapport inom parentes och hänvisar till motsvarande period föregående år. Om tidigare perioder har omräknats för jämförbarhet för att avspegla förändringar i finansiell och operationell data, beskrivs förändringarna endast om de är väsentliga.

Referenser

För mer information avseende:

- Koncernöversikt, se sidan 5.
- Väsentliga händelser, se sidan 6.
- Risker, se sidan 35.

Segmentinformation

Från den 1 januari 2025, baserat på förändringar i den interna rapporteringen till ledningen och den interna styrningen, rapporteras alla interna transaktioner som kostnadsallokeringar där den sändande enheten rapporterar överföringen som en kostnadsreducering. I enlighet med den nya interna rapporteringen till ledningen innefattar segmenttillgångar och segmentskulder endast externa poster. Tidigare rapporterades vissa interna transaktioner som interna intäkter och segmenttillgångar och segmentskulder innefattade både interna och externa poster.

Telia Towers-verksamheterna i Sverige, Finland och Norge har klassificerats om till Telia Asset Management inom Övrig verksamhet från den 1 januari, 2025 för att spegla den motsvarande interna omorganisationen.

Den nya lands-baserade verksamhetsmodellen reflekteras full ut i segmentrapporteringen från den 1 januari, 2025, med påverkan på antal anställda och CAPEX i segmenten.

Jämförelseperioder har omräknats, se omräkningstabeller nedan.

Avvecklade verksamheter

Segment Tv och Media klassificerades som innehav för försäljning och avvecklad verksamhet från den 25 februari 2025. Verksamheten och nättillgångarna i Danmark, vilka avyttrades i april 2024, klassificerades som innehav för försäljning och avvecklad verksamhet från den 15 september 2023. Danska enheter som inte avyttrades ingår i Övrig verksamhet inom kvarvarande verksamhet. Avvecklade verksamheter (Tv och Media samt Danmark) ingår inte i segmentinformationen i not 3. För information om avvecklade verksamheter och avyttringar, se not 13.

Omräkning av finansiell och operationell data

Historisk finansiell data har omräknats för att avspegla omorganisationen av Telia Towers till Övrig verksamhet (tidigare rapporterat inom Sverige, Finland och Norge). I tillägg har interna intäkter omräknats på grund av ny rapportering av interna transaktioner samt, som ett resultat

av den nya landbaserade organisationen, har CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar och antal anställda omräknats för jämförbarhet mellan segmenten enligt tabeller nedan.

MSEK	Jan-mar 2024							Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Övrig verksamhet	Elim.	
Övriga mobila tjänsteintäkter	-38	-116	-54	-	-	207	-	-
Mobila tjänsteintäkter	-38	-116	-54	-	-	207	-	-
Övriga tjänsteintäkter	-1	-	-	-	-	1	-	-
Summa tjänsteintäkter	-39	-116	-54	-	-	209	-	-
Hårdvaruintäkter	0	0	-	-	-	-	-	-
Summa externa intäkter	-39	-116	-54	-	-	209	-	-
Interna intäkter	-52	-42	-43	-6	-3	-277	-	-423
Summa intäkter	-91	-158	-96	-6	-3	-68	-	-423

MSEK	Jan-dec 2024							Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Övrig verksamhet	Elim.	
Övriga mobila tjänsteintäkter	-170	-466	-212	-	-	848	-	-
Mobila tjänsteintäkter	-170	-466	-212	-	-	848	-	-
Övriga tjänsteintäkter	-5	-	-1	-	-	6	-	-
Summa tjänsteintäkter	-175	-466	-213	-	-	854	-	-
Summa externa intäkter	-175	-466	-213	-	-	854	-	-
Interna intäkter	-137	-175	-147	-26	-15	-1 094	-	-1 593
Summa intäkter	-313	-640	-360	-26	-15	-240	-	-1 593

MSEK och anställda	Jan-mar 2024							Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Övrig verksamhet	Elim.	
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar	-13	-48	-6	-	-	67	-	-
Anställda	241	61	32	43	19	-396	-	-

MSEK och anställda	Jan-dec 2024							Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Övrig verksamhet	Elim.	
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar	-100	-190	-41	0	0	331	-	-
Anställda	236	58	36	43	19	-392	-	-

MSEK	31 dec 2024								Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Tv och Media	Övrig verksamhet	Ofördelat	
Segmenttillgångar	-1 960	-4 882	-550	-19	-60	-22	5 747	1 746	-
Segmentskulder	-990	-900	-485	-20	-60	-20	698	1 776	-

Not 2.

Justeringsposter

Justeringsposter inom rörelseresultat, kvarvarande verksamhet

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Summa inom EBITDA	139	-386	-1 589
Sverige	-13	-78	-379
Finland	-24	-18	-249
Norge	-1	-48	-126
Litauen	-5	-8	-46
Estland	-1	-3	-39
Övrig verksamhet	-11	-118	-928
Delsumma	-56	-272	-1 767
<i>varav uppsägningskostnader för personal</i>	<i>-19</i>	<i>-153</i>	<i>-1 280</i>
<i>varav konsultkostnader inklusive transformation och integration</i>	<i>-15</i>	<i>-73</i>	<i>-231</i>
<i>varav IT-kostnader inklusive transformation</i>	<i>-7</i>	<i>-21</i>	<i>-149</i>
<i>varav övrigt</i>	<i>-15</i>	<i>-25</i>	<i>-106</i>
Realisationsvinster/-förluster	195	-114	178
Inom Av- och nedskrivningar¹	-	-	-521
Inom Resultat från intressebolag och joint ventures	-	-	26
Summa justeringsposter inom rörelseresultat	139	-386	-2 084

1) Helår 2024 inkluderar nedskrivningar avseende materiella anläggningstillgångar främst hänförliga till kopparnätstillgångar i Finland och IoT-tillgångar inom Övrig verksamhet.

Justeringsposter inom EBITDA, avvecklad verksamhet

SEK in millions	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Summa justeringsposter inom EBITDA, avvecklad verksamhet¹	-422	-370	2 846

1) Justeringsposter första kvartalet 2025 inkluderar huvudsakligen nedskrivningar relaterade till film- och programrättigheter delvis motverkat av reverserade avskrivningar relaterade till film- och programrättigheter som en följd av klassificeringen av TV och Media som innehav för försäljning och avvecklad verksamhet. Första kvartalet 2024 inkluderar verkligt värde-förändringar i ekonomiska säkringar om -367 MSEK hänförliga till försäljningen av verksamheten och nättillgångar i Danmark. Helår 2024 inkluderar även en realisationsvinst om 3 261 MSEK hänförlig till försäljningen av verksamheten och nättillgångarna i Danmark, se not 13.

Not 3.

Segmentinformation

De avvecklade verksamheterna Tv och Media samt Danmark, ingår inte i segmentinformationen. Danska enheter som inte avyttrades ingår i Övrig verksamhet inom kvarvarande verksamhet. Se not 13.

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024 ¹	Jan-dec 2024 ¹
Intäkter³			
Sverige	8 894	8 707	35 392
Finland	3 756	3 753	15 507
Norge	3 415	3 512	14 307
Litauen	1 366	1 331	5 618
Estland	1 025	981	4 095
Övrig verksamhet ²	1 579	1 077	6 046
Summa segment (koncernen)	20 035	19 360	80 965
Justerad EBITDA			
Sverige	3 385	3 120	13 256
Finland	1 180	1 102	4 634
Norge	1 564	1 619	6 692
Litauen	576	511	2 121
Estland	430	404	1 683
Övrig verksamhet ²	667	555	2 505
Summa segment (koncernen)	7 803	7 312	30 892
Rörelseresultat			
Sverige	1 941	1 371	6 046
Finland	325	243	803
Norge	555	619	2 198
Litauen	356	300	1 227
Estland	261	233	939
Övrig verksamhet ²	165	-126	-378
Summa segment (koncernen)	3 602	2 641	10 834
Finansiella poster, netto	-769	-1 221	-4 600
Resultat efter finansiella poster	2 833	1 420	6 234

1) Omräknad, se not 1. 2) Intäkter från tjänster under en övergångsperiod och hårdvaruförsäljning till de sålda danska bolagen samt hänförliga kostnader redovisas inom Övrig verksamhet. Se not 13. 3) Endast externa segmentintäkter. Det finns inga rapporterade interna segmentintäkter.

MSEK	31 mar 2025 Segment- tillgångar	31 mar 2025 Segment- skulder	31 dec 2024 ¹ Segment- tillgångar	31 dec 2024 ¹ Segment- skulder
Sverige	47 149	11 578	47 364	11 123
Finland	30 088	3 454	32 045	4 066
Norge	42 955	4 474	44 073	4 841
Litauen	7 476	1 459	8 109	1 736
Estland	6 413	1 040	6 814	1 154
Tv och Media	-	-	9 859	2 162
Övrig verksamhet	26 838	7 889	27 013	8 638
Summa segment	160 919	29 894	175 277	33 719
Tillgångar och skulder som innehas för försäljning (Tv och Media/Marshall Group)	9 151	2 510	-	-
Ofördelat	26 185	104 325	28 995	111 196
Summa tillgångar/skulder, koncernen	196 255	136 729	204 272	144 915

1) Omräknad, se not 1.

Not 4.

Intäkter

MSEK	Jan-mar 2025						Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Övrig verksamhet	
Mobila slutkundsintäkter	3 008	1 672	1 787	505	304	479	7 755
Mobil samtrafik	108	65	81	12	11	10	287
Övriga mobila tjänsteintäkter	103	154	216	6	4	243	727
Mobila tjänsteintäkter	3 219	1 891	2 084	523	319	732	8 768
Telefoni	161	21	18	32	19	-	250
Bredband	1 548	310	382	230	208	-	2 678
Tv	827	156	391	112	91	-	1 577
Företagslösningar	1 100	742	79	114	112	15	2 162
Övriga fasta tjänsteintäkter	660	113	11	102	137	-	1 024
Fasta tjänsteintäkter	4 296	1 342	881	589	567	15	7 690
Övriga tjänsteintäkter ²	274	43	20	4	2	229	573
Summa tjänsteintäkter¹	7 790	3 276	2 985	1 117	888	976	17 031
Hårdvaruintäkter ^{1, 2}	1 105	480	430	249	138	603	3 004
Summa intäkter	8 894	3 756	3 415	1 366	1 025	1 579	20 035

1) I all väsentlighet, redovisas hårdvaruintäkter vid en viss tidpunkt och tjänsteintäkter över tid. 2) Intäkter från tjänster under en övergångsperiod och hårdvaruförsäljning till de sålda danska enheterna redovisas som Övriga tjänsteintäkter och Hårdvaruintäkter inom Övrig verksamhet. Se not 13.

MSEK	Jan-mar 2024 ²						Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Övrig verksamhet	
Mobila slutkundsintäkter	3 026	1 673	1 793	463	290	439	7 684
Mobil samtrafik	115	52	91	13	9	12	293
Övriga mobila tjänsteintäkter	101	179	220	5	4	214	723
Mobila tjänsteintäkter	3 242	1 904	2 105	481	303	665	8 700
Telefoni	231	27	17	36	21	-	332
Bredband	1 530	292	405	216	199	-	2 641
Tv	720	155	418	106	86	-	1 486
Företagslösningar	982	794	85	102	114	12	2 088
Övriga fasta tjänsteintäkter	693	94	10	112	110	-	1 018
Fasta tjänsteintäkter	4 155	1 362	935	571	529	12	7 564
Övriga tjänsteintäkter	240	51	23	5	2	135	456
Summa tjänsteintäkter¹	7 637	3 317	3 063	1 058	834	811	16 720
Hårdvaruintäkter ¹	1 070	435	449	273	147	266	2 640
Summa intäkter	8 707	3 753	3 512	1 331	981	1 077	19 360

1) I all väsentlighet, redovisas hårdvaruintäkter vid en viss tidpunkt och tjänsteintäkter över tid. 2) Omräknad, se not 1.

MSEK	Jan-dec 2024 ²						Summa
	Sverige	Finland	Norge	Litauen	Estland	Övrig verksamhet	
Mobila slutkundsintäkter	12 181	6 833	7 266	1 974	1 220	1 877	31 350
Mobil samtrafik	456	219	368	50	41	34	1 168
Övriga mobila tjänsteintäkter	481	810	1 008	32	21	881	3 233
Mobila tjänsteintäkter	13 118	7 863	8 641	2 056	1 281	2 792	35 751
Telefoni	810	114	65	138	80	-	1 208
Bredband	6 159	1 222	1 606	902	830	-	10 718
Tv	3 019	620	1 635	435	364	-	6 072
Företagslösningar	3 911	3 167	327	438	459	60	8 362
Övriga fasta tjänsteintäkter	2 789	339	41	451	467	-	4 087
Fasta tjänsteintäkter	16 688	5 462	3 673	2 364	2 200	60	30 447
Övriga tjänsteintäkter	992	208	89	20	7	907	2 222
Summa tjänsteintäkter¹	30 798	13 532	12 403	4 439	3 488	3 759	68 420
Hårdvaruintäkter ¹	4 594	1 974	1 903	1 178	607	2 288	12 545
Summa intäkter	35 392	15 507	14 307	5 618	4 095	6 046	80 965

1) I all väsentlighet, redovisas hårdvaruintäkter vid en viss tidpunkt och tjänsteintäkter över tid. 2) Omräknad, se not 1.

Not 5.

Investeringar

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
CAPEX	3 929	4 131	18 305
Immateriella tillgångar	620	726	3 253
Materiella anläggningstillgångar	2 142	2 330	10 110
Nyttjanderättstillgångar	1 167	1 074	4 942
Förvärv och övriga investeringar	21	88	627
Återställningsåtaganden	21	88	584
Goodwill, immateriella och materiella anläggningstillgångar samt nyttjanderättstillgångar förvärvade genom rörelseförvärv	-	-	40
Egetkapitalinstrument	-	-	3
Summa investeringar, kvarvarande verksamhet	3 950	4 219	18 932
Summa investeringar, avvecklad verksamhet	31	225	382
varav CAPEX	31	223	380
Summa investeringar	3 981	4 444	19 314
varav CAPEX	3 960	4 353	18 685

Not 6.

Egna aktier

Per den 31 mars 2025, respektive 31 december 2024, ägde Telia Company inga egna aktier och det totala antalet registrerade och utestående aktier uppgick till 3 932 109 286.

Not 7.

Nettolåneskuld

Nettolåneskuld presenterad nedan är baserad på både kvarvarande och avvecklad verksamhet.

MSEK	31 mar 2025	31 dec 2024
Långfristig upplåning	82 029	87 826
<i>varav leasingskulder, långfristiga</i>	14 103	14 870
Avgår 50% av hybridkapital ¹	-9 218	-9 720
Kortfristig upplåning	11 620	10 108
<i>varav leasingskulder, kortfristiga</i>	3 609	3 421
Avgår derivat vilka redovisas som finansiella tillgångar och säkrar lång- och kortfristig upplåning och därtill kopplade CSA-avtal (Credit Support Annex)	-4 001	-4 370
Avgår långfristiga obligationer och räntederivat värderade till verkligt värde via resultatet och övrigt totalresultat	-447	-1 533
Avgår kortfristiga placeringar	-1 627	-1 119
Avgår likvida medel	-8 389	-9 812
Nettolåneskuld	69 966	71 378

1) 50% av hybridkapital betraktas enligt marknadspraxis för denna typ av instrument som eget kapital och minskar därmed nettolåneskuld.

Derivat, vilka redovisas som finansiella tillgångar och säkrar lång- och kortfristig upplåning och därtill kopplade CSA-avtal (Credit Support Annex), är del av balansrapportsraderna Långfristiga räntebärande fordringar och Kortfristiga räntebärande fordringar. Hybridkapital, beräknat som nominellt belopp, ingår i balansrapportsraden Långfristiga lån.

Långfristiga obligationer värderade till verkligt värde via resultatet och övrigt totalresultat är del av balansrapportsraden Långfristiga räntebärande fordringar. Kortfristiga placeringar är del av balansrapportsraden Kortfristiga räntebärande fordringar.

Not 8.

Lånefinansiering och kreditvärdering

Under det första kvartalet 2025 genomfördes ingen väsentlig ny upplåning och inga obligationer återbetalades. Telia Company har god tillgång till kapital via de europeiska kreditmarknaderna och via marknaden för företagscertifikat, om finansieringsbehov skulle uppstå.

Kreditvärderingen av Telia Company kvarstod oförändrad under det första kvartalet 2025. Moody's kreditvärdering för långfristig upplåning är Baa1 med en stabil utsikt. Denna rating bekräftades under mars 2025. S&P Global Ratings långfristiga kreditvärdering är BBB+ samt A-2 för den kortfristiga kreditvärderingen, båda med stabila utsikter.

Not 9.

Finansiella instrument – verkligt värde

Finansiella skulder MSEK	31 mar 2025		31 dec 2024	
	Redovisat värde	Verkligt värde	Redovisat värde	Verkligt värde
Långfristiga lån				
Euro Medium Term Notes Program (EMTN)	42 693	44 963	47 155	50 069
Hybridobligationer	18 458	19 192	19 297	20 147
Övriga bilaterala	1 889	2 091	2 020	2 257
Banklån	801	801	846	846
Leasingskulder	13 900		14 870	
Ränteswappar	3 317	3 317	3 450	3 450
Valutaränteswappar	764	764	186	186
Övriga långfristiga lån	3	3	2	2
Summa långfristiga lån	81 826		87 826	
Kortfristiga lån				
Euro Medium Term Notes Program (EMTN)	7 636	7 797	5 813	6 010
Banklån	51	51	62	62
Leasingskulder	3 502		3 421	
Ränteswappar	123	123	117	117
Övriga kortfristiga lån	201	201	695	695
Summa kortfristiga lån	11 513		10 108	
Summa lån	93 338		97 934	
Övriga långfristiga finansiella skulder				
Skulder för licensavgifter och övriga långfristiga finansiella skulder	535	535	733	733
Summa övriga långfristiga finansiella skulder	535	535	733	733
Övriga kortfristiga finansiella skulder				
Derivat	174	174	93	93
Leverantörsskulder och övriga kortfristiga finansiella skulder	14 153	14 153	19 598	19 598
Summa övriga kortfristiga finansiella skulder	14 327	14 327	19 690	19 690

Övriga långfristiga finansiella skulder är del av raden Övriga långfristiga skulder och Övriga kortfristiga finansiella skulder är del av raden Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder, aktuella skatteskulder och kortfristiga avsättningar i balansrapporten. För finansiella tillgångar som inte är värderade till verkligt värde i balansrapporten utgör de redovisade värdena en rimlig uppskattning av de verkliga värdena. Information om uppskattning av verkligt värde återfinns i Årsredovisningen 2024, not K3.

Finansiella tillgångar och skulder per nivå inom verkligt värde-hierarkin MSEK	31 mar 2025				31 dec 2024			
	Redovisat värde	varav			Redovisat värde	varav		
		Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3		Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Finansiella tillgångar till verkligt värde								
Egetkapitalinstrument	1 562	-	-	1 562	942	-	-	942
Lång- och kortfristiga obligationer	2 074	954	1 120	-	2 652	2 652	-	-
Derivat	1 035	-	1 035	-	1 691	-	1 691	-
Summa finansiella tillgångar till verkligt värde per nivå	4 671	954	2 155	1 562	5 285	2 652	1 691	942
Finansiella skulder till verkligt värde								
Derivat	4 378	-	4 378	-	3 846	-	3 846	-
Summa finansiella skulder till verkligt värde per nivå	4 378	-	4 378	-	3 846	-	3 846	-

Det var inga väsentliga omföringar mellan Nivå 1, 2 eller 3 under 2025 eller 2024. Information om verkligt värde-hierarkin och uppskattning av verkligt värde återfinns i Årsredovisningen 2024, not K3 samt avsnittet nedan.

Värdering av finansiella instrument i Nivå 3 till verkligt värde

Vid uppskattning av verkligt värde för investeringar som klassificeras i Nivå 3 används betydande icke observerbara indata eftersom det inte finns någon aktiv marknad för dessa investeringar. Då det inte finns några observerbara priser tillgängliga för dessa egetkapitalinstrument, tillämpar Telia Company en marknadsansats för att uppskatta verkligt värde. Den primära värderingsteknik som Telia Company använder för att uppskatta verkligt värde för onoterade egetkapitalinstrument i Nivå 3 baseras på den senaste transaktionen för det specifika företaget om en transaktion har skett nyligen. Om det har skett väsentliga förändringar i förutsättningarna mellan transaktionsdagen och balansdagen som, enligt Telia Companys bedömning, skulle kunna ha en betydande påverkan på verkligt värde justeras det redovisade värdet för att återspegla dessa förändringar. Tabellen nedan visar förändringen i Nivå 3 under året.

Förändringen i verkligt värde som redovisades i övrigt totalresultat i det första kvartalet 2025 uppgående till 626 MSEK, var hänförlig till omvärdering av Telia Companys 9.56% innehav i Marshall Group AB. Innehavet värderades om i det första kvartalet 2025 till ett verkligt värde uppgående till 1 053 MSEK baserat på ett pris per aktie om 1 023 SEK, vilket motsvarade aktiepriset i försäljningsavtalet som tecknades den 24 januari 2025, justerat för den utdelning som erhöles i mars 2025. Se not 13.

Förändringar i Nivå 3, verkligt värde-hierarkin MSEK	Egetkapitalinstrument Jan-mar 2025	Egetkapitalinstrument Jan-dec 2024
Nivå 3, ingående redovisat värde	942	917
Förändringar i verkligt värde	626	19
<i>varav redovisade i övrigt totalresultat</i>	626	19
Förvärv/nyemission	-	3
Valutakursdifferenser	-5	3
Nivå 3, utgående redovisat värde	1 562	942

Not 10.

Ansvarsförbindelser, ställda säkerheter och rätts- tvister

MSEK	31 mar 2025	31 dec 2025
Utställda finansiella garantier	361	359
<i>varav hänförligt till garantier för pensionsförpliktelser</i>	361	358
Ställda säkerheter	-	-
Summa ansvarsförbindelser och ställda säkerheter	361	359

Den 24 februari 2025 erhöles Telia Company ett beslut från den norska skattemyndigheten (NSM) i linje med tidigare övervägande avseende den skattemässiga avskrivningsperioden för köpt utrustning i Telia Finance norska filial. En betalning av den relaterade aktuella skatteskulden uppgående till 212 MSEK kommer att genomföras i det andra kvartalet 2025. NSMs beslut kommer att överklagas.

För information om betalning av skatterelaterad skadeersättning till Norlys, se not 13. För övriga pågående rättsliga tvister, se not K30 i Årsredovisningen 2024.

Not 11.

Avtalsenliga åtaganden

MSEK	31 mar 2025	31 dec 2024
Avtalsenliga åtaganden avseende Film- och programrättigheter	229	11 491
Avtalsenliga åtaganden avseende Materiella anläggningstillgångar	3 982	4 839
Avtalsenliga åtaganden avseende Immateriella anläggningstillgångar och nyttjanderättstillgångar	803	1 460
Summa avtalsenliga åtaganden	5 015	17 790

Avtalsenliga åtaganden avseende Film- och programrättigheter inom avvecklad verksamhet (Tv och Media) uppgick till 10 588 MSEK per den 31 mars 2025.

Not 12.

Leverantörsskulder

MSEK	31 mar 2025	31 dec 2024
Leverantörsskulder, kvarvarande verksamhet	11 405	13 287
varav leverantörsskulder med leverantörfinansieringsarrangemang ¹	5 511	5 565
Leverantörsskulder, avvecklad verksamhet	275	-
varav leverantörsskulder med leverantörfinansieringsarrangemang ¹	-	-
Summa leverantörsskulder	11 680	13 287

1) Den totala balansen för leverantörfinansieringen är fördelad mellan fem banker, där banken med den största balansen representerar 34% (48%).

Not 13.

Avvecklade verksamheter, innehav för försäljning och övriga avyttringar

Avvecklade verksamheter och tillgångar som innehas för försäljning

Tv och Media – avvecklad verksamhet

Den 25 februari 2025 tecknade Telia Company ett avtal om att sälja sin Tv och Media-verksamhet, inklusive varumärket TV4 i Sverige och varumärket MTV i Finland, till Schibsted Media till ett kassa- och skuldfritt rörelsevärde om 6,55 GSEK. Avtalet är i linje med Telia Companys aktiva portföljförvaltningsstrategi så som beskrevs på investerarpresentationen i september 2024 och fokus på tillväxt i kärnverksamheten för kommunikationstjänster i Norden och Baltikum. Transaktionen förväntas slutföras senast under det tredje kvartalet 2025 efter sedvanliga myndighetsgodkännanden. Transaktionslikviden kommer att användas för att minska skuldsättningen. Genom ett mångårigt partnerskap kommer Telia att fortsätta distribuera innehåll från TV4 och MTV som en del av sitt Tv-erbjudande.

Baserat på det tecknade försäljningsavtalet bedömdes försäljningen av Tv och Media som mycket sannolik inom ett år och Tv och Media klassificerades därför som innehav för försäljning och avvecklad verksamhet från den 25 februari 2025. Som en följd av klassificeringen som avvecklad verksamhet, resulterade en nedskrivningsprövning baserad på verkligt värde (försäljningspris) minus försäljningskostnader i en nedskrivning om 1 936 MSEK netto efter uppskjuten skatt under det första kvartalet 2025.

Danmark – avvecklad verksamhet (avyttrad 2024)

Verksamheten och nättillgångarna i Danmark klassificerades som innehav för försäljning och avvecklad verksamhet sedan den 15 september 2023 och avyttringen av Danmark till Norlys slutfördes den 2 april 2024. Danska enheter som inte avyttrades ingår i Övrig verksamhet inom kvarvarande verksamhet.

Den 25 februari 2025 erhöll Telia Company ett negativt förhandsbesked från den danska skattemyndigheten och har därför betalat en skatterelaterad skadeersättning om 340 MDKK (503 MSEK) till Norlys i mars 2025. Kassaflödet presenterades som Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet från kvarvarande verksamhet (utanför Fritt kassaflöde). Förhandsbeskedet kommer att överklagas. Ingen avsättning har redovisats för skadeersättningen då beloppet som betalats till Norlys förväntas återbetalas eftersom det bedöms sannolikt att Telia Company skulle vinna ett slutligt skatteöverklagande i domstol.

Aktieinnehav i Marshall Group – tillgång som innehas för försäljning

Den 24 januari 2025 ingick Telia Company ett avtal med HongShan Group om att sälja sitt innehav om 9.56% av aktierna i Marshall Group (Marshall). Transaktionen slutfördes den 8 april 2025. Baserat på det tecknade försäljningsavtalet klassificerades investeringen som innehav för försäljning från slutet av januari 2025.

Investeringen i Marshall (egetkapitalinstrument) värderades om baserat på priset i försäljningsavtalet justerat för utdelning som erhöles i mars 2025, vilket resulterade i en ökning av det redovisade värdet om 626 MSEK i det första kvartalet 2025 som redovisades i övrigt totalresultat. Det redovisade värdet på innehavet i Marshall uppgick till 1 053 MSEK per den 31 mars 2025. Utdelningen som erhöles i mars 2025 uppgående till 48 MSEK redovisades inom Finansiella poster, netto i resultatet. Försäljningspriset som erhöles när transaktionen slutfördes i april 2025 hade minskats med den erhållna utdelningen.

Presentation

Koncernens totalresultatrapporter för innevarande och jämförande perioder speglar uppdelningen i kvarvarande och avvecklad verksamhet, d.v.s. jämförelseperioder har omräknats. Koncernens kassaflödesrapporter för innevarande och jämförande perioder visar kassaflödet för hela koncernen, men med tilläggsinformation om kassaflöde från avvecklad verksamhet. Fritt kassaflöde för koncernen inkluderar endast kassaflöde från kvarvarande verksamhet. Koncernens balansrapporter visar tillgångar och skulder som kommer att säljas som innehav för försäljning, men jämförelseperioder har inte omräknats. Beloppen avseende kvarvarande och avvecklad verksamhet i koncernens finansiella rapporter presenteras efter eliminering av koncerninterna poster såvida inte liknande typer av transaktioner och balanser förväntas fortsätta även efter avyttringen. Telia Company kommer att fortsätta att distribuera innehåll från TV4 och MTV som en del av sitt Tv-erbjudande och interna transaktioner och balanser hänförliga till detta har därför inte eliminerats.

Resultat från avvecklad verksamhet (Tv och Media/Danmark)

MSEK, förutom uppgifter per aktie	Tv och Media Jan-mar 2025	Danmark Jan-mar 2024	Tv och Media Jan-mar 2024	Summa Jan-mar 2024	Danmark Jan-dec 2024	Tv och Media Jan-dec 2024	Total Jan-dec 2024
Intäkter	1 959	1 274	1 914	3 187	1 274	8 162	9 436
Kostnader och övriga rörelseintäkter, netto	-1 875	-1 504	-2 271	-3 774	-1 519	-8 485	-10 003
Återföring av avskrivningar ¹	402	221	-	221	221	-	221
Rörelseresultat	486	-9	-357	-366	-24	-323	-347
Finansiella poster, netto	-29	-12	-40	-52	-12	-150	-162
Resultat efter finansiella poster	457	-21	-397	-418	-36	-473	-509
Inkomstskatter	-104	33	31	64	35	73	108
Resultat före vinst från försäljningen och omvärderingar	353	12	-366	-355	-1	-400	-401
Vinst från försäljning av Telia Danmark (inklusive ackumulerade valutakursvinster i eget kapital, omklassificerade till resultatet om 61 MSEK)	-	-	-	-	3 261	-	3 261
Nedskrivning vid omvärdering till verkligt värde efter försäljningskostnader	-2 291	-	-	-	-	-	-
Inkomstskatt på nedskrivning	355	-	-	-	-	-	-
Resultat från avvecklad verksamhet	-1 583	12	-366	-355	3 260	-400	2 859
Justerad EBITDA	137	358	-167	191	358	454	812
Resultat per aktie från avvecklad verksamhet (SEK)	-0,40	0,00	-0,09	-0,09	0,83	-0,04	0,78

1) Inkluderar även avskrivningar av Film- och programrättigheter.

Tillgångar klassificerade som innehav för försäljning

SEK in millions	Tv och Media 31 mar 2025	Marshall 31 mar 2025	Summa 31 mar 2025	Summa 31 dec 2024
Goodwill och övriga immateriella tillgångar	2 803	-	2 803	-
Materiella anläggningstillgångar	68	-	68	-
Långfristiga film- och programrättigheter	1 934	-	1 934	-
Nyttjanderättstillgångar	242	-	242	-
Övriga anläggningstillgångar	353	1 053	1 406	-
Kortfristiga film- och programrättigheter	1 616	-	1 616	-
Övriga omsättningstillgångar	1 082	-	1 082	-
Likvida medel	-	-	-	-
Tillgångar klassificerade som innehav för försäljning	8 097	1 053	9 151	-
Långfristiga lån	203	-	203	-
Långfristiga avsättningar	15	-	15	-
Övriga långfristiga skulder	477	-	477	-
Kortfristiga lån	108	-	108	-
Övriga kortfristiga skulder	1 707	-	1 707	-
Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning	2 510	-	2 510	-
Nettotillgångar klassificerade som innehav för försäljning	5 588	1 053	6 641	-

Övriga avyttringar

Avyttring av fastighet i Sverige

Den 5 mars 2025 slutförde Telia Company försäljningen av en fastighet hänförlig till kopparnätverket i Sverige, vilket resulterade i en realisationsvinst från avyttring av materiella anläggningstillgångar om 195 MSEK i det första kvartalet 2025, vilken redovisades inom Övriga rörelseintäkter/-kostnader, netto (klassificerad som en justeringspost).

Den positiva kassaflödeseffekten från transaktionen om 198 MSEK redovisades som Avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar (positiv effekt på Fritt kassaflöde) i det första kvartalet 2025.

Not 14.

Finansiella nyckeltal

De finansiella nyckeltalen som presenteras i tabellen nedan är baserade på både kvarvarande och avvecklad verksamhet.

	31 mar 2025	31 dec 2024
Räntabilitet på eget kapital (%; rullande 12 månader) ¹	12,9	15,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%; rullande 12 månader) ¹	9,7	10,2
Soliditet (%) ¹	29,3	25,2
Nettolåneskuld/justerad EBITDA (multipel, rullande 12 månader)	2,18	2,28
Eget kapital per aktie, moderbolagets ägare (SEK)	14,20	14,10

1) Eget kapital är justerat med viktad utdelning, se Årsredovisningen 2024 avsnitt Definitioner för nyckeltalsdefinitioner.

Not 15.

Alternativa nyckeltal

Utöver de finansiella nyckeltal som upprättats i enlighet med IFRS, presenterar Telia Company finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Dessa alternativa nyckeltal anses vara viktiga prestationsindikatorer för investerare och andra användare av delårsrapporten. De alternativa nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte en ersättning för, den finansiella information som upprättats i enlighet med IFRS.

Telia Companys definitioner och förklaringar till användningen av dessa mått som inte definieras enligt IFRS beskrivs i Årsredovisningen 2024. Dessa termer kan definieras på annat sätt av andra företag och är därför inte alltid jämförbara med liknande mått som används av andra företag.

Tjänsteintäkter

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	20 035	19 360	80 965
Exkluderat: Hårdvaruintäkter	-3 004	-2 640	-12 545
Tjänsteintäkter (externa)	17 031	16 720	68 420
Exkluderat: Effekter från förändringar i valutakurser ¹	84		
Exkluderat: Effekter från förvärvade och avyttrade verksamheter	0		
Tjänsteintäkter på jämförbar bas²	17 116		
Förändring (%) jämförbar bas	1,8		

1) Förändringar i valutakurser avser genomsnittskurser föregående helår. 2) Jämförbar bas exkluderar effekter från förändringar i valutakurser och baseras på nuvarande koncernstruktur, det vill säga inklusive effekten av eventuella förvärvade verksamheter och exklusive effekten av eventuella avyttrade verksamheter i både nuvarande och jämförande period. Se även avsnitt Definitioner.

Justerad EBITDA

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
EBITDA	7 942	6 925	29 303
Justeringsposter inom EBITDA (not 2)	-139	386	1 589
Justerad EBITDA	7 803	7 312	30 892
Exkluderat: Effekter från förändringar i valutakurser ¹	38		
Exkluderat: Effekter från förvärvade och avyttrade verksamheter	0		
Justerad EBITDA på jämförbar bas²	7 840		
Förändring (%) jämförbar bas	6,7		

1) Förändringar i valutakurser avser genomsnittskurser föregående helår. 2) Jämförbar bas exkluderar effekter från förändringar i valutakurser och baseras på nuvarande koncernstruktur, det vill säga inklusive effekten av eventuella förvärvade verksamheter och exklusive effekten av eventuella avyttrade verksamheter i både nuvarande och jämförande period. Se även avsnitt Definitioner.

Justerat rörelseresultat

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Rörelseresultat	3 602	2 641	10 834
Justeringsposter inom rörelseresultat (not 2)	-139	386	2 084
Justerat rörelseresultat	3 463	3 028	12 918

CAPEX och betald CAPEX

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Investeringar i immateriella tillgångar	620	726	3 253
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	2 142	2 330	10 110
CAPEX exklusive nyttjanderättstillgångar	2 762	3 056	13 363
Investeringar i nyttjanderättstillgångar	1 167	1 074	4 942
CAPEX	3 929	4 131	18 305
Exkluderat: Investeringar i licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar	-1 170	-1 077	-4 944
CAPEX exklusive kostnader för licenser, frekvenser och nyttjanderättstillgångar	2 759	3 054	13 361

MSEK, förutom nyckeltal	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
CAPEX	3 929	4 131	18 305
Exkluderat: Investeringar i nyttjanderättstillgångar	-1 167	-1 074	-4 942
Netto av ej betalda investeringar och tilläggsbetalningar från tidigare perioder	1 085	280	176
Betald CAPEX	3 847	3 337	13 539
Exkluderat: Betald CAPEX för kostnader för licenser och frekvenser	-147	-154	-169
Betald CAPEX exklusive kostnader för licenser och frekvenser	3 699	3 183	13 371

Fritt kassaflöde (kvarvarande verksamhet)

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 338	3 972	20 114
Betald CAPEX (Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar)	-3 847	-3 337	-13 539
Återbetalning av leasingsskulder	-796	-745	-2 913
Avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	202	7	242
Utdelningar från intressebolag och joint ventures	-	0	1
Utdelningar betalde till ägare av innehav utan bestämmande inflytande	-174	-175	-491
Fritt kassaflöde	1 723	-278	3 414
Fritt kassaflöde, ackumulerat föregående år	3 692	9 148	-
Fritt kassaflöde, ackumulerat innevarande år	1 723	-278	3 414
Fritt kassaflöde, rullande 12 månader	5 415	8 870	3 414
Antal aktier, vägt genomsnitt, före och efter utspädning (tusental)	3 932 109	3 932 109	3 932 109
Fritt kassaflöde, per aktie, rullande 12 månader (SEK)	1,38	2,26	0,87

Nettolåneskuld och Nettolåneskuld/Justerad EBITDA (multipel, rullande 12 månader) (kvarvarande och avvecklad verksamhet)

MSEK, förutom multipel	31 mar 2025	31 dec 2024
Nettolåneskuld (Not 7)	69 966	71 378
Justerad EBITDA ackumulerad innevarande år, kvarvarande verksamhet	7 803	30 892
Justerad EBITDA ackumulerad föregående år, kvarvarande verksamhet	23 580	-
Justerad EBITDA ackumulerad innevarande år, avvecklad verksamhet	137	454
Justerad EBITDA ackumulerad föregående år, avvecklad verksamhet	621	-
Justerad EBITDA rullande 12 månader	32 140	31 345
Nettolåneskuld/justerad EBITDA (multipel)	2,18x	2,28x

Justerad EBITDA-marginal

MSEK, förutom nyckeltal	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	20 035	19 360	80 965
Justerad EBITDA	7 803	7 312	30 892
Justerad EBITDA-marginal (%)	38,9	37,8	38,2

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag

MSEK	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	260	567	1 899
Inköpta varor och tjänster	0	-378	-1 009
Personalkostnader	-172	-189	-735
Övriga externa kostnader	-183	-24	-623
Övriga rörelseintäkter/-kostnader, netto	-35	-72	-143
EBITDA	-130	-96	-610
Avskrivningar och nedskrivningar	-	0	-
Rörelseresultat	-130	-96	-610
Finansiella poster, netto	-4 211	-2 092	1 837
Resultat efter finansiella poster	-4 341	-2 188	1 227
Bokslutsdispositioner	485	1 749	4 304
Resultat före skatt	-3 856	-439	5 531
Inkomstskatter	-308	117	-86
Periodens resultat	-4 164	-323	5 445

Intäkter minskade till 260 MSEK (567), huvudsakligen relaterat till film- och programrättigheter, delvis motverkat av intäkter från tjänster under en övergångsperiod och hårdvaruförsäljning till de sålda danska bolagen. Se not 13.

Inköpta varor och tjänster minskade till 0 MSEK (-378), huvudsakligen relaterat till film- och programrättigheter.

Övriga externa kostnader ökade till -183 MSEK (-24) huvudsakligen drivet av ökade av koncerninterna kostnader.

Finansiella poster, netto minskade till -4 211 MSEK (-2 092) huvudsakligen på grund av en nedskrivning av andelar i dotterbolag, delvis motverkat av valutakursvinster.

Bokslutsdispositioner minskade till 485 MSEK (1 749) på grund av ökad nettoavsättning till periodiseringsfonder, delvis motverkat av ökade koncernbidrag från dotterbolagen.

Balansräkning i sammandrag

MSEK	31 mar 2025	31 dec 2024
Tillgångar		
Anläggningstillgångar	139 830	147 095
Omsättningstillgångar	28 655	32 736
Summa tillgångar	168 485	179 832
Eget kapital och skulder		
Bundet eget kapital	15 712	15 712
Fritt eget kapital	43 252	46 736
Summa eget kapital	58 963	62 448
Obeskattade reserver	5 474	5 336
Långfristiga avsättningar	353	354
Långfristiga skulder	67 158	72 108
Kortfristiga skulder och kortfristiga avsättningar	36 538	39 586
Summa obeskattade reserver, avsättningar och skulder	109 522	117 384
Summa eget kapital och skulder	168 485	179 832

Anläggningstillgångar minskade till 139 830 MSEK (147 095). Aktierna i dotterbolaget TV4 Media Holding AB har prövats för nedskrivningsbehov baserat på verkligt värde (försäljningspris) efter avdrag för försäljningskostnader, vilket resulterade i en nedskrivning uppgående till 5 551 MSEK. Anläggningstillgångar påverkades även av minskade långfristiga interna fordringar, försäljningar av obligationer samt marknadsvärdesförändringar på derivat, delvis motverkat av ökade andelar i intressebolag och andra egetkapitalinstrument.

Omsättningstillgångar minskade till 28 655 MSEK (32 736), huvudsakligen på grund av minskade interna fordringar hänförligt till koncernbidrag samt minskade kortfristiga placeringar och kassa och bank efter betalning av utdelning.

Långfristiga skulder minskade till 67 158 MSEK (72 108), huvudsakligen påverkade av valutakurs- och ränteeffekter på emitterade obligationer och derivat samt omklassificeringar till kortfristiga skulder.

Kortfristiga skulder och kortfristiga avsättningar minskade till 36 538 MSEK (39 586), främst på grund av minskade interna skulder och betald utdelningsskuld, delvis motverkat av omklassificeringar från långfristiga skulder.

Risker

Telia Company verkar på sex geografiska marknader och har ett brett utbud av produkter och tjänster inom telekommunikation, IT och media. Dessa marknader är konkurrenspräglade och kraftigt reglerade. Telia Company definierar risk som någonting som skulle kunna ha en väsentlig negativ inverkan på möjligheten att nå bolagets mål. Risker kan vara hot, osäkerhetsfaktorer eller förlorade möjligheter relaterade till bolagets nuvarande eller framtida verksamheter eller aktiviteter.

Telia Company har ett etablerat ramverk för riskhantering (Enterprise Risk Management Framework). Ramverket används för att regelbundet identifiera, analysera, utvärdera och rapportera strategiska, operativa och finansiella risker samt efterlevnadsrisker och hantera sådana risker

på lämpligt sätt. Telia Companys riskuniversum består av en huvudrisktaxonomi, baserad på huvudriskområden och delriskområden. Dessa områden har identifierats och prioriteras med Telia Companys koncernledning som de mest väsentliga riskerna relaterade till bolagets mål och verksamhet. Huvudriskerna bedöms och aggregeras över hela bolaget genom ramverket för riskhantering. Riskhantering är en integrerad del av Telia Companys affärsplaneringsprocess och verksamhetsuppföljning.

För ytterligare information om detaljer i riskexponering och riskhantering, se Årsredovisningen 2024, Förvaltningsberättelsens avsnitt Risker.

Stockholm, den 24 april 2025

Patrik Hofbauer
VD och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för
granskning av Telia Companys revisorer.

Framtidsinriktade uttalanden

Denna rapport innehåller uttalanden om bland annat Telia Companys finansiella ställning och resultat av verksamheter som är av framtidsinriktad karaktär. Sådana uttalanden baserar sig inte på historiska fakta utan representerar snarare Telia Companys framtida förväntningar. Telia Company anser att de förväntningar som återspeglas i dessa framtidsinriktade uttalanden är baserade på rimliga antaganden men framtidsinriktade uttalanden innebär inneboende risker och osäkerheter och flera viktiga faktorer skulle kunna leda till att faktiska resultat eller utfall avviker väsentligt från dem som uttrycks i något av de framtidsinriktade uttalandena.

Sådana viktiga faktorer inkluderar men begränsas inte till: Telia Companys marknadsposition, tillväxt inom telekom- och mediabranscherna och effekterna av konkurrens samt andra ekonomiska, affärsmässiga, konkurrensmässiga och/eller regelmässiga faktorer som påverkar verksamheten i Telia Company, dess intressebolag och joint ventures och telekom- och mediabranscherna i allmänhet. Framtidsinriktade uttalanden avser endast per det datum de gjordes och utöver vad som krävs enligt tillämplig lag åtar sig Telia Company inget ansvar för att uppdatera något av dem i händelse av ny information eller framtida händelser.

Definitioner

Anställda: Totalt antal anställda exklusive timanställda.

Antal sites: Totalt antal sites med master eller torn.

ARPU: Genomsnittlig intäkt per abonnemang.

Bredbandsintäkter: Externa intäkter relaterade till försäljning av fasta bredbandstjänster.

CAGR: En förkortning av "Compound Annual Growth Rate". Motsvarar genomsnittlig årlig tillväxttakt.

CAPEX: En förkortning av "Capital Expenditure". Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar samt nyttjanderättstillgångar, men exklusive goodwill, immateriella och materiella anläggningstillgångar samt nyttjanderättstillgångar förvärvade genom rörelseförvärv, film- och programrättigheter och åtaganden för återställning.

CAPEX exklusive nyttjanderättstillgångar: CAPEX med avdrag för nyttjanderättstillgångar.

EBITDA: En förkortning av "Earnings before Interest Tax Depreciation and Amortization". Motsvarar rörelseresultat före av- och nedskrivningar samt före resultat från intressebolag och joint ventures men inklusive avskrivningar och nedskrivningar av film- och programrättigheter.

Fritt kassaflöde: Från kvarvarande verksamhet: kassaflöde från den löpande verksamheten, immateriella och materiella anläggningstillgångar förvärvade (betalad CAPEX) och avyttrade, utdelningar utbetalade till innehav utan bestämmande inflytande samt återbetalning av leasingsskulder.

Fritt kassaflöde per aktie, rullande tolv månader: Fritt kassaflöde från kvarvarande verksamhet på rullande tolv månaders basis, dividerat med antalet aktier, vägt genomsnitt, före och efter utspädning.

Företagslösningsintäkter: Externa intäkter relaterade till försäljning av fasta företagslösningar avseende nätverk och kommunikation.

Hårdvaruintäkter: Externa intäkter avseende försäljning av hårdvara/utrustning.

Interna intäkter: Försäljning inom koncernen.

Justeringsposter: Omfattar realisationsvinster och realisationsförluster, nedskrivningar, omstruktureringsprogram (kostnader för avveckling av verksamheter och för övertalig personal samt för större koncernövergripande verksamhetstransformeringar) eller andra kostnader som till sin natur inte är del av normal daglig verksamhet.

Jämförbar bas (%): Förändringen i intäkter, externa tjänsteintäkter och justerad EBITDA exklusive effekter från förändringar i valutakurser och baserat på nuvarande koncernstruktur, det vill säga inklusive effekten av eventuella förvärvade verksamheter och exklusive effekten av eventuella avyttrade verksamheter i både nuvarande och jämförande period.

Mobila slutkundsintäkter: Externa intäkter relaterade till försäljning av röst, meddelanden, data, extra- och innehållstjänster (inklusive maskintill-maskin-relaterade tjänster).

Mobil samtrafik: Externa intäkter relaterade till terminering av mobil samtrafik.

Nettolåneskuld: Räntebärande skulder (inklusive derivat som är skulder och som används för att säkra risker i lån) plus skulder för derivat som används för att säkra risker i portföljen för obligationer och kortfristiga placeringar, minskade med derivat vilka redovisas som finansiella tillgångar och används för att säkra risker i lån, minskade med erhållna säkerheter enligt Credit Support Annex (CSA), minskade med 50% av hybridkapital beräknat som 50% av nominellt belopp (som enligt marknadspraxis för denna typ av instrument betraktas som eget kapital), minskade med långfristiga obligationer, minskade med kortfristiga placeringar, minskade med derivat som är tillgångar och används för att säkra risker i portföljen för obligationer och kortfristiga placeringar, och minskat med likvida medel.

Nettolåneskuld/justerad EBITDA (multipel): Nettolåneskuld dividerad med justerad EBITDA rullande 12 månader och exklusive avyttrade verksamheter.

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Rörelseresultat inklusive nedskrivningar och vinster/förluster vid avyttringar, plus finansiella intäkter exklusive valutakursvinster uttryckt i % av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Telefoniintäkter: Externa intäkter relaterade till försäljning av fasta telefonitjänster.

Tjänsteintäkter: Externa intäkter exklusive försäljning av hårdvara.

Tv-intäkter: Externa intäkter relaterade till försäljning av Tv-tjänster.

Uthyrningsgrad: Genomsnittligt antal kunder per site.

Övriga fasta tjänsteintäkter: Externa intäkter relaterade till försäljning av fasta tjänster inklusive fiberinstallation, grossisttjänster och övriga tjänster inom infrastruktur.

Övriga mobila tjänsteintäkter: Externa intäkter relaterade till besökars roaming, grossisttjänster och övriga tjänster.

Finansiell kalender

Delårsrapport januari-juni 2025
18 juli 2025

Delårsrapport januari-september 2025
23 oktober 2025

Bokslutskommuniké januari-december 2025
29 januari 2026

Delårsrapport januari-mars 2026
24 april 2026

